

سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژیم حاکم بر ایران

بیانیه شماره چهار کمیته دفاع از حقوق اعتصاب کنندگان غذا

چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۳۸۳ - ۲۱ ژوئیه ۲۰۰۴

هموطنان گرامی

کمیته دفاع از حقوق زندانیان سیاسی اعتصاب کننده با اعلام شانزدهمین روز اعتصاب غذای مبارزین سیاسی در بند حال این جمع آزاداندیش را ناخوشایند اعلام می کند .
وضعیت جسمانی دکتر فرزند حمیدی پزشک جوان اعتصاب کننده در چند روز اخیر به طور جدی با مشکل مواجه گشته و ضعف جسمانی و تحلیل قوای جسمانی ایشان تحت مراقبت بهداری زندان اوین مورد پیگرد قرار گرفته. حال دکتر زرافشان، احمد باطبی و دیگر اعتصاب کنندگان غذا با مشکلات جدی مواجه گشته و خانواده این جمع را نگران و مضطرب ساخته است. قابل ذکر است سالگرد 18 تیر آزادی زندانیان سیاسی و محکوم کردن حمله به خانواده پیران از سوی حکومت مستبد از جمله اهداف این اعتصاب کنندگان می باشد که با وجود ضعف جسمانی این رادمدان را در ادامه راه اعتصاب غذای خویش پایدار و استوار می نماید .
کمیته دفاع از حقوق زندانیان سیاسی و اعتصاب کننده حرکت کذب و ناشایست روزنامه حمایت و انتشار آن از سوی سازمان زندانها را عملی ناشایست و غیرانسانی خواند و این حرکت و امثالهم را که اخلاص در کار اعتصاب ایجاد می کند را محکوم می نماید.
این کمیته حال عمومی اکبر محمدی را ناخوشایند توصیف می نماید و خواهان رسیدگی بدون قید و شرط از سوی سازمان زندانها می باشد. کمیته دفاع از حقوق زندانیان سیاسی اعتصاب کننده پایداری مردان بزرگ آزاداندیش را ستود و خواهان رسیدگی به این وضع از سوی مجامع حقوق بشر و پزشکان بدون مرز شد.
پاینده آزاد ایران

فراخوان فوری وین گریفیث ، لرد آلتون و مالکوم فاولر برای حمایت از زندانیان اعتصابی در اوین

همبستگی ملی - چهار شنبه 31 تیر 1383 - 21 ژوئیه 2004

آقای وین گریفیث نماینده مجلس عوام انگلستان با انتشار بیانیه بی اعمال فشار از سوی رژیم ایران به زندانیان اعتصابی را محکوم کرد و مجامع بین المللی مدافع حقوق بشر را به اقدام فوری برای نجات جان آنان فراخوند
لرد آلتون نماینده مجلس اعیان انگلستان نیز در بیانیه مشابهی حمایت بیدریغ خود را از اعتصاب غذا کنندگان و اهدافشان اعلام نموده به آنها اطمینان داد که هر آنچه در توان دارد در جهت جلب نظر جهانیان به وضعیت زندانیان بکار خواهد گرفت.
آقای مالکوم فاولر عضو کمیته بین المللی حقوق بشر انگلستان نیز دولت بریتانیا، سازمانهای بین المللی حقوق بشری، سازمانهای حقوقی و تمامی بشردوستان را به حمایت از اعتصاب کنندگان فراخوند

بیانیه وین گریفیث نماینده مجلس عوام انگلستان:اعتصاب غذا زندانیان سیاسی در زندان اوین ، ایران

سه شنبه 20 ژوئن 2004

من حدود یکماه قبل برای ملاقات دوتن از اعضای کمیسیون خارجه شورای ملی مقاومت ایران که بطور غیر قانونی توسط دولت سوریه به ایران فرستاده شده اند و اکنون در زندان اوین هستند به ایران مسافرت کردم.
من توانستم تعدادی از زندانیان سیاسی را که در زندان اوین حبس هستند را ببینم ، اگرچه نتوانستم با زندانیانی که در خواست ملاقات با آنها را داده بودم ملاقات کنم .
من بشدت از اینکه شنیدم گروهی از زندانیان سیاسی منجمله هواداران شورای ملی مقاومت و مجاهدین خلق ایران که اعتصاب غذای خود را در 5 ژوئن آغاز کرده بودند اکنون وارد پانزدهمین روز اعتصاب خود شده و در نتیجه تعدادی از آنها در بیمارستان بستری شده اند.
این زندانیان سیاسی در اعتراض به سرکوب خشونت آمیز جوانان و دانشجویان ایرانی و دستگیریهایی گسترده اخیر دست به اعتصاب غذا زده اند.درخواستهای آنها شامل آزادی تعداد زیادی از جوانان و دانشجویان طرفدار دمکراسی که بطور خودسرانه دستگیر و در زندان اوین تحت بازداشت هستند میباشد.
من همچنین مطلع شدم که این زندانیان سیاسی تحت فشار و اجبار بمنظور خاتمه دادن به اعتصاب

غذا قرار گرفته اند. من اعمال هر گونه فشار و اجباري را توسط مقامات ايراني محكوم کرده و از آنها ميخواهم که به استانداردهاي شناخته شده بين المللي در زندانهايشان همانگونه که به من طی سفر ماه گذشته ام دادند پاييند باشند.

بدینوسیله ميخواهم حمايت خود را از زندانيان سياسي و درخواستهايشان اعلام کنم , همچنين از اين فرصت استفاده کرده و دولت خود و سازمانهاي بين المللي حقوق بشري را به اتخاذ اقدامات فوري جهت نجات جان اين زندانيان سياسي فرا ميخوانم.

اين امر تنها از طريق درخواست قاطع و فوري از دولت ايران مبني بر قبول خواسته هاي زندانيان سياسي اعتصابي امکانپذير است.

من همچنين ميخواستم به اطلاع اعتصابيون قهرمان برسانم که من و بقيه همکارانم در پارلمان بریتانیا هر آنچه که در توان داريم را جهت طرح موضوع با سازمانهاي ذيربط بکار خواهيم بست , و درخواستم اينست که آنها نیز به اعتصاب خود پايان دهند.

مجلس اعيان انگلستان - لندن

درخواست فوري - زندان سياسي در ايران

به : عاليجناب توني بلر, نماينده مجلس
سازمانهاي بين المللي حقوق بشري و حقوقي

بيستم ژوئيه 2004

من در جريان اعتصاب غذايي که در تاريخ دوشنبه 5 ژوئيه 2004 توسط عده اي از زندانيان سياسي شامل زندانيان سازمان مجاهدين خلق ايران آغاز شده قرار گرفتم.

زندان سياسي اعتصاب غذايي خود را 15 روز قبل در اعتراض به يورش گسترده اخير به دانشجويان و جوانان ايراني و منجمله دستگيري و بازداشت تعداد زيادي از آنان آغاز کردند.

مايلم نگراني عميق خود را نسبت به سلامتي زندانيان عقيدتي , بخصوص که خبرها حاكي از وخيم شدن وضع جسمي بعضي از آنها و انتقالشان به بيمارستان است ابراز دارم.

همچنين از اين فرصت استفاده نموده و هرگونه اجحافي را نسبت به اين زندانيان از سوي رژيم ايران محكوم ميکنم.

در اين شرايط بحراني , من از دولتماند و تمامي سازمانهاي بين المللي حقوق بشري, وتمامي وکلای فعال در زمينه حقوق بشري ميخواهم که اقدامات عاجل بمنظور اعمال حداکثر فشار بر دولت ايران بمنظور گردن نهادن بر خواسته هاي برحق , که شامل آزادي فوري و بدون قيد و شرط کليه دانشجويان و جواناني که بطور غير قانوني بازداشت شده اند ميشود را اتخاذ نمايند.

درپايان مايلم حمايت بيدريغ خود را از اعتصاب غذا کنندگان و اهدافشان اعلام نموده , و به آنها اطمینان دهم که هر آنچه که در توان دارم را جهت جلب نظر جهانيان به وضعيتشان بکار گيرم.

همچنين از آنها تقاضا دارم که به اعتصاب غذايي خود پايان دهند. پيام من به آنها اينست: ما فرياد شما را شنيديم و از آن نخواهيم گذشت, مطمئن باشيد که از طريق آنهايي که از شما حمايت ميکنند جهان نیز فرياد شما را خواهد شنيد.

درخواست فوري

ببانيه مالکوم فاولر از دارلوقاله جوناس روي بلوم و عضوکميته بين المللي حقوق بشر کانون وکلای انگليس و ولز

سه شنبه 20 ژوئيه 2004

به : دولت بریتانیا, سازمانهاي بين المللي حقوق بشري, سازمانهاي حقوقي وتمامي بشردوستان همزمان با وارد شدن تعدادي از زندانيان سياسي به پانزدهمين روز اعتصاب غذايي خود در اعتراض به سرکوب دهشتناک اخير دانشجويان و جوانان در ايران , مايلم ضمن بيان :

- 1- خشم خود و محكوم کردن اقدامات غيرقانوني و تنفر انگيز دولت ايران , که مورد تنفر مردم ايران هستند و تنها با سرکوب خشونت بار بر سر قدرت هستند,
- 2- حمايت خود را از زندانيان سياسي و دانشجويان شجاع که شامل سمپاتيژانهاي آپوزيسيون دمکراتيک ايران , شوراي ملي مقاومت و سازمان عضو آن سازمان مجاهدين خلق ايران نیز ميشوند اعلام کنم

متأسفانه ملایان حاکم بر تهران از قيام مردمی ژوئيه 1999 درس نگرفته اند. آنها به نقض وحشتناک حقوق بشر ادامه, و با اختناق و ترور به حکومت خود ادامه ميدهند. آنها نبايد اجازه يابند که به اقدامات موزيانه خود ادامه دهند.

طبعاً من نگران سلامتي اعتصابيون هستم , ضمن اينکه خبر دار شدیم که تعدادي از آنها به بيمارستان منتقل شده اند.

بدینوسیله ميخواستم پيام همبستگي خود را به آنان برسانم و به اطلاع آنها برسانم که مردم بسياري در بریتانیا که معتقد به آنها ومبارزه اشان هستند, اين موضوع را با دولت بریتانیا و کليه سازمانهاي حقوق بشري بين المللي و حقوقي در اين کشور طرح نموده تا از تحت فشار گذاردن دولت ايران بمنظور قبول درخواستهاي اعتصابيون اطمینان حاصل کنيم.

در همین حال، ضمن دادن اطمینان به اعتصابیون جهت رساندن پیامشان به اقصی نقاط جهان، محترمانه از آنها درخواست دارم تا به اعتصاب غذای خود پایان دهند.

اعتصاب غذای زندانیان سیاسی در زندان اوین راديو آلمان - چهارشنبه 31 تیر 1383 - 21 ژوئیه 2004

بهنام باوندپور و کیواندخت قهاری

حدود دو هفته است که از منابع مختلفی، خبر از اعتصاب غذای زندانیان سیاسی در زندان اوین می رسد. در پی یافتن پاسخی برای صحت و چند و چون خبر اعتصاب غذای زندانیان سیاسی در اوین، از جمله با خانم سیمین بهبهانی، شاعر بنام، و آقای حسین ماهوتیها، هماهنگ کننده ی فعالیتهای شبکه ی فعالین حقوق بشر در اروپا و آمریکای شمالی، که اعلامیه ای در همین رابطه منتشر کرده اند گفتگو داشته ایم.

در رابطه با اعتصاب غذای زندانیان سیاسی در زندان اوین، از جمله، دهها نفر از چهره های سیاسی و فرهنگی مقیم خارج کشور، به همراه ۶۶ انجمن و نهاد فرهنگی _ اجتماعی غیردولتی و مدنی نیز، با انتشار اعلامیه ای، از عموم مردم برای حمایت از اعتصاب کنندگان دعوت به عمل آورده اند. در این اعلامیه علت اعتصاب غذای زندانیان، که در میان آنان نام دکتر ناصر زرافشان، دکتر فرزاد حمیدی، احمد باطبی، پیمان پیران، سعید ماسوری، رضا محمدی، حشمت اله طبرزدی و تعدادی دیگر به چشم می خورد، رسیدگی به پرونده ی عاملان ۱۸ تیر ماه سال ۱۳۷۸ و محکوم کردن تعرض به منزل پیمان پیران و باز پس دادن این خانه به خانواده ی وی قید شده است.

در خبرهای منتشرشده، با تاکید بر این امر که زندانیان دکتر ناصر زرافشان، پیمان پیران و دکتر فرزاد حمیدی را به بخش حفاظت زندان منتقل کرده و آنها را تهدید کرده اند، از جمله به این مسئله نیز اشاره شده که مسئولان اوین با قطع تلفنهای زندان و قطع ملاقات خانواده ی زندانیان با بستگانشان، بر فشار خود برای شکستن اعتصاب غذا می افزایند

در تمامی اخباری که از این اعتصاب رسیده، تاکید شده است که مقامات جمهوری اسلامی ایران همه ی راهها را برای انعکاس خبر اعتصاب غذا در داخل ایران مسدود کرده اند.

در مورد اعتصاب غذای مزبور از خانم سیمین بهبهانی عضو کانون نویسندگان ایران، و از دوستان خانواده ی دکتر زرافشان پرسیدیم که چه اطلاعاتی از اعتصاب مزبور دارند. خانم بهبهانی پاسخ دادند: "من تا این حد اطلاع دارم، که البته ما این اخبار را از خارج می گیریم، که اعتصاب کرده اند و دیروز شنیدیم که حالشان خیلی بد بوده است".

در رابطه با خبر اعتصاب غذای زندانیان پرسشهایی را با آقای حسین ماهوتیها، هماهنگ کننده فعالیتهای شبکه فعالین دفاع از حقوق بشر در اروپا و آمریکای شمالی مطرح کردیم.

دوچیه وله: آقای حسین ماهوتی ها، شما چگونه مطلع شدید از این که زندانیان سیاسی در اوین دست به اعتصاب غذا زده اند؟

حسین ماهوتی ها: ما از طریق مصاحبه ها و اطلاعاتی هایی که از طرف خود خانواده ها و کمیته های اعتصاب منتشر شده بود، این مسئله را متوجه شدیم و از طریق دوستان خود هم خواستیم که این مسئله را پیگیری کنند و با توجه به اینکه بسیار مسئله ی حادی ست و امکانات ما نیز محدود است، ولی علی رغم این متنی را آماده کردیم و منتشر کردیم و جزو رئوس کاری ما این است، که از طریق تماس با نهادهای بین المللی و استفاده از تمام امکانات حقوق بشری بین المللی دفاع از آزادی زندانیان سیاسی این مسئله را که تا حدود زیادی هم تحت سانسور خبری ست، نشر بیرونی دهیم و پیام زندانیان دربند را به گوش جهانیان برسانیم.

دوچیه وله: آیا با خانواده های زندانیان سیاسی که اکنون در اعتصاب غذا به سر می برند، در تماس هستید؟

حسین ماهوتی ها: از خانواده های زندانیان سیاسی و از حال و احوالشان و آن چیزی که برسرشان می رود، مطلع هستیم.

دوچیه وله: حال این زندانیان الان چگونه است؟

حسین ماهوتی ها: الان حدود ۱۵ روز است که از اعتصاب غذای آنها می گذرد و این اعتصاب غذا بر وضعیت جسمی آنها تاثیر گذاشته است. علائمی مانند ضعف جسمانی، کاهش فشار خون، سرگیجه، تهوع، درد معده در جسم آنها مشهود است، ولی رویاهایشان قوی ست و مصمم هستند کار خود را ادامه بدهند.

دوچیه وله: واکنش مقامات دولت ایران در برابر اعتصاب کنندگان چگونه بوده است؟

حسین ماهوتی: صحبتی که قاضی شعبه ی ۲۶ دادگاه خطاب به پیمان پیران کرده است، بسیار گویاست و در واقع پاسخ سوال شماست. ایشان گفته اند اگر همه ی شما بمیرید، برای من اهمیتی ندارد. و این خود مشخص کننده ی نوع برخورد رژیم جمهوری اسلامی با اعتصاب کنندگان است.

شیرین عبادی: گروهی از زندانیان سیاسی ایران در اعتصاب غذا

بی بی سی - چهارشنبه 31 تیر 1383 - 21 ژوئیه 2004

شیرین عبادی، وکیل ایرانی و برنده جایزه صلح نوبل گفته است که گروهی از زندانیان سیاسی در ایران در اعتراض به فشاری که به گفته آنها از سوی مقام‌ها بر خانواده‌هایشان اعمال شده است دست به اعتصاب غذا زده‌اند.

خانم عبادی گفت این گروه از زندانیان که در اوین نگاهداری می‌شوند، اعتصاب غذای خود را بیش از دو هفته قبل آغاز کرده‌اند.

ناصر زرافشان، وکیل پرونده قتل‌های زنجیره‌ای سال 1998، احمد باطبی، پیمان پیران و برخی دیگر از دانشجویان زندانی از جمله کسانی هستند که دست به اعتصاب غذا زده‌اند.

دو نفر از زندانیان می‌گویند نیروهای امنیتی به خانه‌هایشان حمله کرده و به خانواده‌هایشان اجازه داده نشده است به محل زندگی خود بازگردند.

این درحالی است که مقامات قضایی و سازمان زندان‌های ایران وقوع این اعتصاب غذا را که از 17 روز پیش آغاز شده، کرارا تکذیب کرده و آن را شایعه دانسته‌اند.

خانم عبادی در مصاحبه با بی‌بی‌سی گفت که موکلش، آقای زرافشان، روز دوشنبه در زندان به او گفته است همراه گروه دیگری از زندانیان سیاسی در اعتصاب غذا به سر می‌برد.

به گفته خانم عبادی آقای زرافشان گفته است که علت اعتصاب غذا اعلام همدردی با خانواده آقای پیمان پیران و همچنین در حمایت از زندانیان سیاسی و دانشجویان دربند و واقعه 18 تیر است.

آقای زرافشان گفته است که اعتصاب غذا تقریباً از روز 14 تیر ماه شروع شده است. خانم عبادی حال روحی آقای زرافشان را بسیار خوب توصیف کرد.

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

نفر از وکلا و حقوقدانان عراقی با امضاء يك بیانیه از حضور مشروع سیاسی سازمان مجاهدین خلق ایران در عراق حمایت کردند

همبستگی ملی - چهارشنبه 31 تیر 1383 - 21 ژوئیه 2004

متن بیانیه وکلا و حقوقدانان عراقی

- با توجه به بیانیه‌های کنفرانسهای حقوقدانان بین‌المللی، ژنو (22 ژانویه 2004) و

برلین (10 فوریه 2004) و پاریس (10 مارس 2004)، در مورد حقوق اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران مستقر در عراق

- با توجه به نظریه‌های حقوقی جامع و مستدلی که توسط برجسته‌ترین کارشناسان بین‌المللی و عراقی حقوق بین‌الملل که وضعیت قانونی اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران مستقر در عراق را تبیین کرده‌اند منجمله پروفیسور شریف بسیونی و لرد اسلین (عضو مجلس لردهای انگلیس) و پروفیسور ژان ایو دوکارا (فرانسوی) و برجسته‌ترین حقوقدانان عراق

- با استناد به قانون انساندوستانه بین‌المللی، قوانین جنگ، کنوانسیون لاهه، کنوانسیون پناهندگی و قوانین معتبر و برسمیت شناخته شده عراق
ما حقوقدانان و وکلای عراقی اعلام می‌کنیم:

1- سازمان مجاهدین خلق ایران همواره مستقل بوده و قرارگاهها و مراکز سازمان مجاهدین خلق تحت حاکمیت خودشان بوده است. این مسئله در بیشتر از يك بیانیه یا اظهار نظر مقامات عراقی و از طریق نحوه برخورد مستقیم اکیپهای بازرسی وابسته به سازمان ملل متحد با سازمان مجاهدین خلق که در گزارش دبیر کل کمیته‌های بازرسی کننده به شورای امنیت آمده است تأکید گردیده است.

2- بنا به تعریف قانون پناهندگان سیاسی در عراق به شماره 51 سال 1971 و براساس ماده 34 قانون اساسی عراق مورخ سال 1970 در مورد پناهندگی سیاسی، مجاهدین در عمل از حقوق و تسهیلات حقوق پناهندگان سیاسی در عراق برخوردار بوده‌اند.

3- ماده 19 قانون اداره حکومت انتقالی نیز تصریح میکند «هیچ کسی را که مطابق قوانین معتبر عراقی پناهند تلقی میشود نمیتوان بزور به کشوری که از آن فرار کرده است برگرداند.

براساس کنوانسیون 1951 پناهندگی سازمان ملل هیچ پناهنده‌ای را نمیتوان به کشوری برگرداند که بیم آن میرود از آنجا به کشور مبدأ مسترد شود، و این قانون بعنوان عرف بین‌المللی توسط عراق لازم الاجراست.

4- مصوبه شورای حکومتی در مورد اخراج افراد سازمان از عراق برخلاف قانونی بین‌المللی است و قابل اجراء نمی‌باشد.

5- با یادآوری و تأکید بر اصول مسلم بالا از دبیر کل ملل متحد می‌خواهیم موضع قاطع و صریح در مقابل فشارهای رژیم ایران مبنی بر اخراج مجاهدین از عراق اتخاذ نماید و درآستانه انتقال حاکمیت از وضعیت اشغال به حکومت موقت انتقالی با اعزام هیئتی از کمیساریای عالی پناهندگان به عراق، تثبیت وضعیت حقوقی مجاهدین را بطور کامل تحت نظارت و کنترل قرار دهد تا از بروز يك فاجعه انسانی و جنایت علیه بشریت جلوگیری شود.

6- کمیته بین‌المللی صلیب سرخ را به اجرای تام و تمام وظایف خود به مثابه نگاهبان قانون بین‌المللی انساندوستانه در این قضیه فرا می‌خوانیم و خواستار مداخله فعال آن و حضور نمایندگان در قرارگاه (اشرف) برای نظارت مستقیم بر فرآیند کنونی و گزارش هر گونه نقض حقوق احتمالی هستیم.

7- با محکوم کردن هرگونه زدو بند سياسي درمورد اعضاي سازمان مجاهدين خلق ايران معتقدیم نامگذاري مجاهدين در ليست تروريستي يك اقدام غير قابل قبول و غير قانوني است که موجب ترغيب و تشويق پدروخوانده تروريسم بين المللي و صدور بنيادگرائي توسط آن است پديده اي که بيش از هر چيز بعنوان تهديد اصلي ملت عراق قلمداد ميشود.

ضمن اعلام همبستگي با بيانیه اي که توسط 500000 نفر از مردم عراق امضاء شده است و با استناد به آنچه که فوقاً گفته شد ما قویاً خواهان ادامه حضور سازمان مجاهدين خلق ايران در اراضي عراق بعنوان سدي در برابر بنيادگرائي و تا استقرار دمکراسي در ايران مي باشيم.

انجمن دوستي وکلا و حقوقدانان عراقي با مردم ايران «.

سناتور سنتروم رئيس کنفرانس جمهوريخواهان لايحه اي در حمايت از تغيير رژيم و استقرار دمکراسي در ايران به سنای آمريکا ارائه کرد.

همبستگي ملي - چهار شنبه 31 تير 1383 - 21 ژوئيه 2004

روز گذشته دو نماينده جمهوريخواه سنای آمريکا از ايالات پنسيلوانيا و تگزاس طی لايحه "آزادي و حمايت ايران سال 2004"

که به سنا ارائه کردند، ضمن رد مذاکره با رژيم ايران تصريح کردند: در حالي که تلاشهاي (انجام شده) براي مذاکره با رژيم فعلي ايران نتايج کمی به بار داشته اين لايحه مردم ايران را برسميت مي شناسد که براي آزاديهاي بيشتر رای داده اند و براي اصول دمکراسي تظاهرات کرده اند.

واشنگتن دي سي سه شنبه 20 ژوئيه 2004

- سناتور ريک سنتروم (جمهوريخواه - پنسيلوانيا)، رئيس کنفرانس جمهوريخواهان در سنا، لايحه اي در حمايت از تغيير جمهوري اسلامي ايران به يك دولت دمکراتيك را ارائه نمود. سناتور جان کورنين(جمهوريخواه- تگزاس)نيز حمايت خود را از لايحه آزادي و حمايت ايران سال 2004 اعلام کرده است.

سناتور سنتروم طی يك اطلاعيه مطبوعاتي اعلام کرد: " اين اجماع کنگره است که بايستي سياست آمريکا اين باشد که از تغيير رژيم در ايران حمايت کند تا بتواند مبلغ انتقال به يك دولت دمکراتيك براي جايگزيني آن رژيم گردد."

لايحه آزادي و حمايت ايران سال 2004 به رئيس جمهور اين قدرت را خواهد داد که 10 ميليون دلار براي کمک به گروههاي داخلي و خارجي (حامي) دمکراسي که مخالف دولت غير دمکراتيك ايران هستند، برساند. بعنوان مثال يکي نوع از اين کمک رساني که تصويب ميشود، کمک به سازمانهاي سخن پراکني راديو و تلويزيون بعنوان يکي از راههاي برقراري ارتباط مستقيم با مردم ايران، را بطور خاص تشويق مي نمايد.

سنتروم افزود: " اعمال تجاوزگرانه دولت ايران در حمايت از سازمانهاي تروريستي، ايجاد موشکهاي بالستيك، تشويق خشونت در عراق عليه آمريکائيان، و پنهان نمودن اطلاعات در مورد فعاليتهاي اتمي تماماً موجب نگراني اصلي آناني است که هدفشان يك رابطه صلح آميز بين مردمی که در خاورميانه زندگي ميکنند در مقابل امنيت ملي آمريکا، ميباشد"

براي واجد شرايط بودن براي کمک، گروههاي دمکراتيك بايد رسماً بکار گيري تروريسم را محکوم نمايند؛ متعهد به منع بکارگيري سلاحهاي رژيم؛ و متعهد به نابودي همه سلاحهاي کشتار جمعي ايران بشوند؛ و از استقرار يك دولت دمکراتيك در ايران حمايت نمايند.

بعلاوه گروههايي که براي دريافت اين بودجه مورد تايد قرار ميگيرند، بايد به عقايد دمکراتيك پاييد باشند؛ متعهد به ارزشهاي دمکراتيك باشند، نسبت به برابري فرصت مساوي متعهد شوند؛ از آزادي مطبوعات، آزادي بيان، و آزادي اجتماعات حمايت نمايند، نهايتاً براي اطمينان مجدد به آنهايي که نگران دخالت نظامي آمريکا در ايران هستند، اين لايحه استفاده از نيروهاي مسلح ايالات متحد را تصويب و همچنين تايد نميکند.

سنتروم گفت: " در سالهاي اخير شاهد آن بوده ايم که مردم ايران خواهان آزاديها بيشتري بوده اند. در حالي که تلاشهاي براي مذاکره با رژيم فعلي ايران نتايج کمی بار داشته اند اين لايحه مردم ايران را برسميت ميشناسد که براي آزاديهاي بيشتر رای داده اند و براي اصول دمکراسي تظاهرات کرده اند."

برخي از رویدادهای مهم ایران

هفتمين کنگره جبهه مشارکت آغاز شد

چهار شنبه 31 تير 1383 - 21 ژوئيه 2004

خبرگزاراي فارس: هفتمين کنگره حزب جبهه مشارکت ايران اسلامي صبح امروز با حضور قريب به 500 تن از اعضاي اين حزب و چهرههاي سياسي و مطبوعاتي آغاز شد.

به گزارش خبرنگار سياسي فارس قرار است در هفتمين کنگره جبهه مشارکت ايران اسلامي که از صبح امروز در محل اجلاس سران کشورهاي اسلامي آغاز شده و به مدت سه روز به طول خواهد انجاميد، دبیر کل و اعضاي شوراي مرکزي اين حزب انتخاب شوند.

در این کنگره افرادی همچون محمد حسین شریفزادگان، ناصرخالقی، صدر حسینی، محمود حجتی، وزری رفاه و تامین اجتماعی، کار، اقتصاد و جهاد کشاورزی، محسن آرمین، عزت الله سبحانی، ابراهیم یزدی، غلامعباس توسلی، محمد علی ابطحی، فیض الله عربسرخی، عبدالله مومنی، محمد سلامتی، سعید جاریان، حسین انصاری‌راد، عبدالکریم سروش، بهزاد نبوی، هاشم صباحیان و عبدالله نوری حضور دارند.

گفتنی است در این کنگره برای اولین بار از مهمانان خارجی نیز دعوت بعمل آمده که نمایندگان احزاب مسلم لیگ پاکستان و نمایندگان از احزاب هند و مغرب از آن جمله‌اند. در ابتدای کنگره سعید شریعتی عضو شورای مرکزی حزب مشارکت با تسلیت سالروز شهادت صدیقه کبری به میهمانان خیرمقدم گفت و اظهار امیدواری کرد که طی سه روز برگزاری کنگره هفتم، به اهداف تعیین‌شده این کنگره دست یابند.

سپس محمدزاده رئیس ستاد برگزاری کنگره هفتم به ارائه گزارشی پرداخته و پس از آن محمدرضا خاتمی دبیرکل جبهه مشارکت سخنرانی خواهد نمود.

همچنین گزارشاترانی نیز در خصوص عملکرد فراكسیون مشارکت در مجلس ششم، بررسی و وضعیت اقتصادی کشور با گزارش دبیرکل، شورای مرکزی، هیات داور و گزارش مناطق ارائه خواهد شد.

گفتنی است جمع کثیری از خبرنگاران داخلی و خارجی در این کنگره حضور دارند. اخبار تکمیلی متعاقباً ارسال می‌شود.

جلسه مناظره با عنوان دموکراسی دینی، دموکراسی سکولار در دانشگاه تهران برگزار شد

چهارشنبه 31 تیر 1383 - 21 ژوئیه 2004

جلسه مناظره با عنوان "دموکراسی سکولار" در دفتر انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده علوم دانشگاه تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، در این جلسه که با همکاری نشریه دانشجویی جرس و انجمن اسلامی دانشجویان برگزاری علوم پایه دانشگاه تهران برگزار شد، احمد قابل و رامین جهانبلگو حضور داشتند و پس از برگزاری جلسه مناظره به سوالات دانشجویان در زمینه دموکراسی و نحوه تحقق آن پاسخ گفتند.

گفتنی است، این جلسه دومین جلسه از سری جلسات مناظره در این دانشکده است که از این پس با حضور دیگر صاحب‌نظران ادامه خواهد یافت.

احمد قابل: دین و دموکراسی منافاتی با یکدیگر ندارند

دموکراسی يك روش برتر است که اسلام هم این روش برتر را تجویز می‌کند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، احمد قابل در جلسه مناظره با عنوان "دموکراسی دینی، دموکراسی سکولار" که عصر روز سه شنبه در دفتر انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده علوم دانشگاه تهران برگزار شد، گفت: هر کس که شکلی را برای حکومت به عنوان نوع دینی آن ارایه کند، هیچ ارتباطی به متن دینی یعنی قرآن ندارد، چرا که در قرآن در مورد شکل آن چیزی ارایه نشده است، بنابراین نباید فکر کنیم که هر چیزی که به اسم دین عرضه شده، درست است.

وی، با بیان اینکه دموکراسی را نمی‌توان متعارض با يك نظریه دانست، گفت: خود دموکراسی يك نظریه نیست؛ بلکه يك روش است و روش نمی‌تواند با نظریه‌ای در تعارض باشد.

قابل تأکید کرد: اگر می‌خواهیم بگویم ذات دموکراسی با ذات دین ناسازگار است، باید تعریفی از ذات دموکراسی را داشته باشیم.

وی، ادامه داد: اگر کسانی می‌خواهند بگویند دین با دموکراسی سازگار نیست، باید دین را هم مثل دموکراسی کاملاً بشناسید؛ اما می‌بینیم کسانی که نسبت به دین اظهار نظر می‌کنند، کمترین

اطلاعی نسبت به دین ندارند.

قابل، با اشاره به گفته جهانبلگو در خصوص امکانات دموکراسی بودن يك دیندار گفت: اینکه يك دیندار می‌تواند دموکرات باشد، نشان می‌دهد که دین با دموکراسی ناسازگار نیست، چون اگر این دو ذاتاً با هم منافات داشتند، نمی‌توانستیم هیچ دیندار دموکراتیکی را ببینیم.

وی افزود: ما باید توجه داشته باشیم که هر قرآنی که از دین ارایه می‌کنند، مرمت نیست؛ چرا که همین دین دعوت به تساهل و تسامح می‌کند؛ اما امروزه عده‌ای هر کس را که اهل تسامح و تساهل است، بی‌دین می‌خوانند.

وی، در بخشی از سخنان خود یادآور شد: در منابع دینی ما و بسیاری از ادیان دیگر هم گفته شده است، که امام زمانی خواهد آمد؛ اما هرگز نگفته‌اند که او خلاف خواست مردم عمل خواهد کرد؛ بلکه تأکید شده که انتظار فرج تمام عالم را فرا می‌گیرد و در حالی که مورد درخواست مردم است، ظهور می‌کند.

وی تأکید کرد: دموکراسی يك روش برتر است و اسلام هم این روش برتر را تجویز می‌کند، که در این راستا امیرالمومنین می‌گوید: در حد ممکن باید از مردم رای گرفت.

قابل، در بخشی از سخنان خود اظهار داشت: من با شجاعت می‌گویم که تمام احکام دینی را می‌توان زیر سوال برد، به گفته امام خمینی(ره) تمامی احکام دینی هم عرض هستند برای رسیدن به عدالت، این به آن معناست که اگر به این نتیجه برسیم که روشی ما را به عدالت نمی‌رساند، عمل به آن خلاف شرع است.

وي ادامه داد: مساواتي که در حقوق بشر مطرح شده است، هيچ منافاتي با اسلام ندارد، دين اسلام بنا بر متن قرآن دين حنيفي است که بر اساس فطرت بشر است و اساس آن بر عقلانيت بشر است و تعديل و تغيير در فطرت بشر وجود ندارد، بر اساس تمام اين مطالب دموکراسي ديني را بهترين گزينه براي حکومت مي دانم.

دموکراسي مستقيم در دنياي امروز يك دروغ است و تنها دموکراسي ممکن در دنياي حاضر دموکراسي با ميانجي که همان پارلمان است که مردم نمايندگان را انتخاب مي کنند و اگر آنها را نخواستند کنار مي گذارند.

به گزارش خبرنگار ايلنا، رامين جهانيلگو در جلسه مناظره با عنوان "دموکراسي ديني، دموکراسي سکولار" که در دفتر انجمن اسلامي دانشجويان دانشکده علوم دانشگاه تهران برگزار شد، بيان کرد: ما نمي توانيم چيزي به نام دموکراسي ديني داشته باشيم و اينکه روشنفکران ديني به جاي دموکراسي، از واژه مردم سالاري استفاده مي کنند، باعث مخدوش شدن و زيرسوال رفتن جنبه فلسفي و علمي دموکراسي مي شوند؛ چرا که دموکراسي تاريخچه فلسفي و علمي دارد که براي پذيرش دموکراسي بايد آن تاريخچه را هم پذيرفت.

به گفته وي، روشنفکران ديني هر قدر هم مدرنيته را نقد کنند؛ ولي به هر حال انسان هاي هستند که در عصر حاضر مي خواهند، زندگي کنند و مقصودشان از دموکراسي هم دموکراسي مدرن است نه دموکراسي آن، با توجه به اينکه دموکراسي بنا بر تعريف آنها دموکراسي سکولار است.

وي ادامه داد: در جايي که دموکراسي مدرن مطرح مي شود، دين نمي تواند نقشي ايفا کند، در اروپا متفکراني چون ماکياولي و هابس مساله خود مختاري سياسي را مطرح کردند؛ ولي هيچ يك از روشنفکران ديني ما براي اين مساله پاسخي ندارند، در حالي که متفکران غرب براي آن پاسخ دارند و معتقدند: سياست تحت لواي دين نيست؛ بلکه سياست مشروعيت را از خودش مي گيرد. جهانيلگو با اشاره به مساله عقلاني کردن سياست، گفت: ما در دنياي افسون زده هستيم و اگر بخواهيم در جامعه مدرن با دنياي ديني زندگي کنيم، باز افسون زده مي شويم. وي گفت: بايد توجه داشت که ايمان به فضاي خصوصي انسان بر مي گردد و در دنياي عمومي سکولار است و ايمان فردي نمي تواند پروژه اجتماعي ايجاد کند.

جهانيلگو در خصوص مساله خود بنيادي نهادهاي سياسي اظهار داشت: در دنياي ديني خودبينياي نهادهاي سياسي را نداريم؛ اما در دنياي سکولار نهادهاي سياسي خود بنياد هستند و مشروعيت خود را از مردم مي گيرند. همچنين، دموکراسي ديني قاعدتا بايد مشروعيت خود را از دين بگيرد؛ اما دموکراسي بر اساس تعريف مشروعيت را از مردم مي گيرد. وي تصريح کرد: ما در دنياي کل گرا زندگي نمي کنيم، که يك کل به همه چيز مشروعيت بدهد. جهانيلگو با اشاره به مساله اعتلای فرديت تصريح کرد: در جامعه ديني شما مومن هستيد؛ اما در دموکراسي سکولار امت و مومن و مطرح نيست؛ بلکه شما جزيي از کلي هستيد که به شما اجازه اعتلای فرديت و دفاع از حقوقتان را مي دهد، پس مساله فرديت و خودمختاري سياست و عقلاني کردن سياست ما را تنها به يك تعريف مي رساند که روشنفکري ديني از ارايه آن تعريف عاجز است. جهانيلگو ادامه داد: دموکراسي مستقيم در دنياي امروز يك دروغ است و تنها دموکراسي ممکن در دنياي حاضر دموکراسي با ميانجي که همان پارلمان است که مردم نمايندگان را انتخاب مي کنند و اگر آنها را نخواستند کنار مي گذارند.

به گفته وي، روشنفکران ديني همواره در مقابل روشنفکران سکولار مي گویند، شما چيزي از دين نمي دانيد اين را در مقابل خودشان هم مي شود، گفت مثلا مي شود گفت شما از دموکراسي عرب چيزي نمي فهميد؛ البته من اين مساله را نمي گويم و فکر مي کنم سخن درستي هم نيست. من برخلاف آنچه قابل به من نسبت دادند، معتقد نيستم که فرد مسلمان نمي تواند دموکرات باشد، مسلمانان مي توانند خيلي هم دموکرات عمل کنند.

وي افزود: دموکراسي رژيم بسيار ظريفي است، اکثريت مي تواند اشتباه کند، مردم مي توانند به راحتی اشتباه کنند و روشنفکران بايد گاهي اوقات خلاف مردم حرکت کنند.

وي، در بخشي از سخنان خود خطاب به قابل گفت: شما قطعاً فردي هستيد که به امام زمان معتقد هستيد، به من بگويد وقتي امام زمان ظهور کند، آيا جاي خالي در قدرت را پر مي کند يا نمي کند؟ خب او اگر ظهور کند، يك شهروند عادي نخواهد بود، شهروندي خاص خواهد بود و جاي خالي در قدرت را پر خواهد کرد.

شما در صحبت هايان به متن دين اشاره مي کنيد و به آن استناد مي کنيد، در حالي که دموکراسي بر اساس هيچ متني کار نمي کند و يك متن تغييرناپذير مثل متن دين قرآن ندارد، يك چارچوب اجتماعي است نه يك متن.

همچنين، يك ذهنيست است که قابل تغيير است و اتفاقاً به خاطر همین امر مي توانيم گروه هاي مختلفی را داشته باشيم که براي دموکراسي مبارزه کنند.

وي خاطر نشان کرد: وجود مسلمانان دموکرات به معنای سازگاري دين و دموکراسي نيست، يك مسلمان بدون پروژه اجتماعي مي تواند با دموکراسي کنار بيايد؛ اما اگر مسلمان با پروژه اجتماعي ديني وارد شود، نمي تواند با دموکراسي سازگار باشد، متن دموکراسي قراردادي اجتماعي است که مي توان آن را مورد سوال قرارداد چون يك متن ديني نيست.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

کنفرانس کشورهای همسایه عراق در قاهره

رادیو آلمان - چهارشنبه 31 تیر 1383 - 21 ژوئیه 2004

روز جاری در قاهره، پایتخت مصر اولین کنفرانس وزرای امور خارجه کشورهای همجوار عراق پس از محول نمودن قدرت رهبری به عراقیها تشکیل میشود. در این کنفرانس وزرای امور خارجه سوریه، عربستان سعودی، اردن، ترکیه، جمهوری اسلامی ایران، کویت و همچنین عراق و مصر شرکت دارند.

در کنفرانس قاهره احیانا سعی خواهد شد که حسن نیت در مقابل عراق مورد تاکید قرار بگیرد ولی واقعیت اینستکه مناسبات «عراق نوین» و کشورهای همسایه اش عاری از تشنجاتی نیست. اردن طی دیدارنخست وزیر عراق علاوی از آنکشور پیشنهاد کرد که حاضر است قوا به عراق اعزام دارد ولی عراق آنرا رد کرد و در مصر نیز گفته شد که کشورهای همسایه عراق در اوضاع داخلی آنکشور دخالت نخواهند کرد. هرچند که مصر يك کشور همجوار عراق نیست ولی چنین بنظر میرسد که نقش هماهنگ کننده را ایفاء میکند. محمد نورالدین کارشناس سیاسی لبنانی میگوید: در کنفرانس روز جاری در قاهره موضوع اعزام قوا از طرف کشورهای عربی به عراق منتفی خواهد شد. وی می افزاید: بعقیده من بعید است که در این کنفرانس اعزام قوای کشورهای عربی به عراق بتصویب برسد و آنهم بخصوص پس از آنکه عراق با آن مخالفت کرد.

این کارشناس لبنانی میگوید: بجای آن ولی قولهایی لفظی به عراق داده میشود و بعنوان مثال اینکه: اردن خواهد کوشید به برادران و خواهران عراقی، کمک کند تا این دوران دشوار را پشت سر بگذارند ولی پادشاه اردن همگام با آن تاکید کرده که امنیت عراق بخشی از امنیت اردن است. زیرا کشورهای همسایه عراق در حال حاضر اوضاع آن کشور را بانگرانی فراوان دنبال میکنند و بویژه اینکه عملیات تروریستی بجا آنها نیز سرایت کند.

آیا این کشورها واقعا در اوضاع داخلی عراق دخالت نخواهند کرد؟ کارشناس لبنانی محمد نورالدین میگوید: کنفرانس قاهره پیامی برای کلیه ذیمدخلان سیاسی منطقه، منجمله ایالات متحده آمریکا خواهد فرستاد و آنهم اینکه: وقتیکه مساله بر سر اوضاع عراق باشد کشورهای همجوار و منجمله ترکیه و عربستان سعودی مایلند که حق اظهار نظر داشته باشند.

زیرا اگر دولت موقت عراق نتواند در آینده نزدیک اوضاع امنیتی کشور را کنترل کند دیری نخواهد پائید که باصطلاح «مجاهدین عرب» نه فقط در عراق، بلکه به برخی دیگر از کشورهای منطقه چون اردن و یا عربستان سعودی نفوذ کرده و آنچه را که «جهاد» میخوانند از سر بگیرند. اما این امر در باره مشکل کردها نیز صدق میکند که ظاهرا بعنوان يك مشکل داخلی عراق خوانده میشود. زیرا شایعاتی در باره اوضاع پس از جنگ در عراق و خود مختاری کردها باعث بروز مشکلات امنیتی جدی در سوریه شده بود. چنین نگرانی هائی در مورد ترکیه نیز صادق است و بدین خاطر است که بنظر ناظران سیاسی مساله کردها نقشی مهم درکنفرانس روزجاری در پایتخت مصر ایفاء خواهد کرد.

وزرای خارجه کشورهای همسایه عراق در قاهره گردهم آمدند

چهارشنبه 31 تیر 1383 - 21 ژوئیه 2004

خبرگزاری فارس: وزرای خارجه کشورهای همسایه عراق امروز به منظور بررسی تقاضای دولت موقت این کشور برای جلب کمک کشورهای همسایه در ایجاد امنیت در عراق در قاهره مصر گردهم آمدند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از قاهره، "هوشیار زیباری" وزیر امور خارجه موقت عراق در جلسه افتتاحیه این نشست گفت: «انتظار داریم که همسایه‌های ما از مردم عراق حمایت کنند و برای ایجاد عراقی مستقل و آرام تنها به حرف بسنده نکنند.»

بنابر این گزارش، این اولین دیدار وزیر عراق با وزرای کشورهای همسایه مثل اردن، سوریه، عربستان، کویت، ترکیه و مصر به شمار می‌رود که از زمان تشکیل دولت موقت در عراق انجام می‌شود. دولت موقت عراق بارها حملات در عراق را به جنگجویان خارجی و بخصوص به "ابومصعب الزرقاوی" عضو اردنی الاصل القاعده نسبت داده است.

دولت عراق همچنین سعی دارد کشورهای عربی و اسلامی را به مشارکت نیرو در نیروهای بین‌المللی مستقر در عراق ترغیب کند. هم اکنون بیشتر این نیروها را اشغالگر آمریکایی و انگلیسی و همپیمانان آنها تشکیل می‌دهند.

"ایاد علاوی"، نخست وزیر موقت عراق نیز قرار است پس از شرکت در نشست وزرای خارجه کشورهای همسایه عراق در قاهره با "خاویر سولانا"، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که به خاورمیانه سفر کرده است، دیدار و گفتگو کند. "احضر ابراهیمی" مشاور و نماینده ویژه "کوفی عنان" دبیرکل سازمان ملل متحد در عراق نیز در این اجلاس شرکت خواهد داشت.

جسد يك دانشمند عراقی در سامرا پیدا شد

چهارشنبه 31 تیر 1383 - 21 ژوئیه 2004

خبرگزاری فارس: در حالی که تعداد تلفات درگیری‌های شدید روز گذشته میان نیروهای مقاومت عراق و نیروهای اشغالگر در شهر "سامرا" به پنج کشته و هشت زخمی رسید، جسد یکی از دانشمندان عراقی به همراه یک جسد ناشناس دیگر امروز در این شهر پیدا شد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه از سامرا، "سعدون الدیلمی"، رئیس پلیس سامرا در این رابطه اعلام کرد: «دو جسد صبح امروز در سامرا پیدا شد.»

به گفته دیلمی، جسد اول متعلق به دکتر "بصام المدرس" یکی از کارکنان یک شرکت داروسازی محلی است که دارای دکترای شیمی بود و جسد وی در نزدیکی مسجدی در محله "جبالیه" پیدا شد.

این افسر پلیس با اشاره به ناشناس بودن جسد دوم افزود: «به نظر می‌رسد که این دکتر عراقی مورد آزار و شکنجه قرار گرفته است.»

این در حالی است که به گفته این مقام پلیس تعداد تلفات درگیری‌های روز گذشته در سامرا که در 125 کیلومتری شمال بغداد واقع است به پنج کشته و هشت زخمی رسید.

این درگیری‌ها در یکی از ایستگاه‌های بازرسی ارتش آمریکا در یکی از مناطق شمالی شهر سامرا بوقوع پیوست.

از سوی دیگر روز گذشته بر اثر انفجار بمب در منطقه‌ای در غرب بعقوبه نیز 4 شهروند عراقی کشته و 3 نفر دیگر مجروح شدند.

ارتش آمریکا در عین حال از کشته شدن دو تفنگدار دریایی و دو سرباز خود در استان "انبار" و در شهرهایی چون شهر نا آرام "فلوجه" خبر داد.

12 تن در درگیری‌های بغداد کشته شدند

چهارشنبه 31 تیر 1383 - 21 ژوئیه 2004

رادیو فردا - روز چهارشنبه انفجار بمب و تیراندازیها در بغداد موجب کشته شدن 12 نفر شد. گروهی که خود را پرچم سیاه می خواند، تهدید کرده است شش گروگان خارجی را سر خواهد برید، مگر آنکه کارفرمای کویتی آنان را از عراق خارج کند. بلغارستان و لهستان تهدید شده اند که اگر نیروهای خود را از عراق خارج نکنند، مورد حمله واقع خواهند شد، اما بلغارستان و لهستان اعلام کرده اند به تهدیدهای القاعده که اگر نیروهایشان را از عراق خارج نکنند مورد حمله واقع خواهند شد اهمیت نمی دهند.

رئیس جمهوری بلغارستان که در برلین سخن می گفت تاکید کرد که این کشور به این گونه درخواستها که باعث تشویق بیشتر تروریستها می شود ترتیب اثر نخواهد داد. در ورشو نیز ماریک بریکا، نخست وزیر لهستان گفت: حاضر نیست زیر فشار تروریستها نیروهایش را از عراق خارج سازد. قبلا گروهی که خود را شاخه اروپایی القاعده می نامد تهدید کرده بود که اگر لهستان و بلغارستان نیروهایشان را از عراق خارج نکنند، آنها را مورد حمله قرار خواهند داد. این تهدید بر یک سایت اینترنتی منتشر شده بود، ولی اصالت آن تایید نشده است.